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BILL NO    0534   ORDINANCE NO. 23-xx 

 

AN ORDINANCE LEVYING AND ESTABLISHING THE ANNUAL 

RATE OF TAXES ON ALL RESIDENTIAL REAL ESTATE, 

AGRICULTURAL REAL ESTATE, COMMERCIAL REAL ESTATE 

AND PERSONAL PROPERTY IN THE CITY OF CLARKSON 

VALLEY TO BE COLLECTED AND USED FOR MUNICIPAL 

PURPOSES IN THE CITY OF CLARKSON VALLEY, MISSOURI, 

FOR THE YEAR JULY 1, 2023 THROUGH JUNE 30, 2024. 

________________________________________________________________________ 

 

BE IT ORDAINED BY THE BOARD OF ALDERMEN OF THE CITY OF 

CLARKSON VALLEY, ST. LOUIS COUNTY, MISSOURI, AS FOLLOWS: 

Section 1:  There is hereby levied on all real property, personal property and utilities 

subject to taxation in the City of Clarkson Valley, Missouri, a tax for municipal purposes 

for the year July 1, 2023, through June 30, 2024, at a rate of $.1040 for Residential Real 

Estate, $.0680 for Agricultural Real Estate, $.3000 for Commercial Real Estate, and $.1530 

for Personal Property; all per $100.00 assessed valuation as shown on the assessment books 

for the County of St. Louis as certified to by the Circuit Clerk. 

Section 2:  The tax rate established by this Ordinance shall be certified to St. Louis 

County and the Collector of St. Louis County shall be authorized to extend on the books 

of the Collector the taxes due and collectible according to said tax rate on all property 

within the City of Clarkson Valley. 

Section 3:  This Ordinance shall be in full force and effect from and after its passage 

and approval as provided by law. 

PRESENTED, APPROVED AND PASSED BY A MAJORITY OF THE BOARD 

OF ALDERMEN this 26th day of September 2023. 

  

 

____________________________________ 

     Sue McNamara, Mayor 

     City of Clarkson Valley 

 

ATTEST: 

 

_________________________________  

City Clerk 


